A&ja Ktriong
Meplouvoiaka otokeia
Moy
A&ja Kmong 15.706,85
Meiov: AooBeopéva
Meiov: Amtopelwpéva
Nayia 15.706,85
AmoBéporTa
Amoutrioslg
MpokaTaBoAég Kot €008 ELOTIPAKTEN
Aom&
Mepiouaiakd aToixeia 15.706,85
15.706,85

ZUvoho

KQNZTANTINOZ ZMYPOMOYAOZ
AIAXEIPIZTHZ
AAT AZ713664

ZITMANIIKE
BAZ KQNZTANTINOY 78 - 25100 - AIl'IO
A®M 801803423 - AOY AIl'1IOY
lNE.MH 163637016000

IooAoyIoHOG NOAU Hikp@V OvToTATWYV (B.5) AiInAoypagika
1n ETAIPIKH XPHZH 06/04/2022 - 31/12/2022

EvepynTiko MabnTiko
2022 2021
AnooBETEIG AvanooBeoTn Agia A&ia Ktrong AnooBEaelg AvanooBeotn Agia
Ka®apr) Oon kan uTtox pewoeLg
Kepdhato kat amoBepoTika
MakpOTIpOBECES UTIOX PEWOELG
15.706,24 BpoXutpOBeCEG UTIOXPEWTELG
0,61 KaBapr) 8€0n kal UNOXPEWTEIG
15.706,24 0,61 0,00 0,00 0,00 SUVONO
311,52
5.409,85
36.579,20
15.706,24 42.301,18 0,00 0,00 0,00
15.706,24 42.301,18 0,00 0,00 0,00
MMNAATOYMAZ ANAZTAZIOZ
AOTIZTHZ

AAT AN806192 AP AAEIAZ A’ TAZHZ 125785

2022

13.900,03

28401,15
42.301,18

42.301,18

2021

0,00
0,00



MpoodpTnua TTOAU MIKPWYV OVTOTATWYV (Trap. 2a, 23)
(cUpewva pe Ta dpbpa 29 kai 30 Tou N.4308/2014)

NvwoTotroinon Emreénynuartikég TAnpo@opisg Aidragn
N.4308/2014
a) Emwvupia Tng ovrétnTag ZIFTMATINTKE Apbpo 29 Trap. 3
) Nouikdg T0tT0oG TnG ovroTnTag |I.K.E. ApbBpo 29 Trap. 3

y) Mepiodog avagpopdg

06/04/2022 - 31/12/2022

Apbpo 29 Trap. 3

0) AiglBuvon Tng £€dpag TnNG
ovToTNTag

BAZ KONXZTANTINOY 78 - AIl'lO

Apbpo 29 Trap. 3

€) Anudoio unTpWo OTO OTT0I0
gival eyyeypapuévn n ovioTnTa

Ap. TEMH:163637016000

ApbBpo 29 Trap. 3

oT) MNapadoxr TG ouvexICoéuevng
dpaaTNPIOTNTAG

H ovtétnTa Asitoupyei pe Tnv Tapadoxr TNG CUVEXICOPEVNG
dpaaTNPIOTNTAG YIA SIAOTNUA TOUAAXIOTOV 12 unvwyv PETd
TNV NUEPOMNVia Tou I0AOYIGHOU.

ApbBpo 29 Trap. 3

¢) Eav n ovtotnTa €ival uttd
ekkabdpion

H ovtétnTa dev eival uttd ekkabdpion.

Apbpo 29 Trap. 3

n) Karnyopia tng ovrotntag

H ovtéTnTa KATATACOETAI TNV KATNYOPIa TwV TTOAU
MIKPWYV OVTOTHATWY TwV TTap. 24,2 Tou dpbpou 1 Tou
N.4308/2014

Apbpo 29 Trap. 3

0) AfAwan oTi ol
XPNMOTOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG
€XOUV KATOPTIOTEI O€ TTANPN
oupowyvia pe Tov N.4308/2014

O1 XpNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG £XOUV KATAPTIOTEI O€
TARPN cupg@wvia e Tov N.4308/2014.

Apbpo 29 Trap. 3

1) XpNMOTOOIKOVOUIKES
Oeopeloelg, EYYUNOEIG,
eVOEXOUEVEG ETTIBAPUVOEIG
(evOEXOUEVEG UTTOXPEWOEIG) TTOU
Oev gpgavifovTal aTov
looAoyioud

Agv ugioTavtal XpnuaTtoolKOVOUIKEG DECUEUTEIG,
EYYUNROEIG, ETMRAPUVOEIG, UTTOXPEWOEIG TTOU VA NV
eu@avifovral otov looAoyioud

ApbBpo 29 Tmap. 16

1a) KaBe déapeuon tmou agopd
TTOPOXEG O€ EPYACOMEVOUG PETA
TNV £€£0d0 aTod Tn UTINPETIa 1
ovTéTNTEG OMIAOU 1) ouyyeveig
ovTéTNTEG

Agev vgicTavTal

ApbBpo 29 TTap. 16

I8) MpokaTaBoAEG Kal TTIOTWOEIG
TTOU Xopnynénkav ota PéAN
OI0IKNTIKWYV, SIOXEIPIOTIKWYV KAl
ETTOTITIKWY OUUBOUAiwV

Agv xopnyndnkav TTpokaTaBoAEG ) TTICTWOEIG O PJEAN
OI0IKNTIKWYV, SIAXEIPIOTIKWY A ETTOTITIKWY CUMBOUAiwV

ApbBpo 29 map. 25

1y) YTrodeiyparta
XPNMOATOOIKOVOUIKWYV
KATOOTACEWY TTOU KATAPTIOE N
ovToTNnTa

H ovtoéTtnTa £X€I KATAPTIOEI CUVOTITIKI) KatdoTaon
AtroteAeopdtwy Xpriong Tou utrodeiyuatog B.6 kai
oUp@wva Je TNV TTap. 8 Tou apbpou 16 Tou N.4308/2014
Oev KATAPTIOE GUVOTITIKO [coAoyIoud.

ApbBpo 29 map. 34

AAAEG ZNHEIWOEIG ME OKOTTO TNV KAAUTEPN KaTtavonon Twv Olkovouikwv KaraoTtdoewyv

N'vwoTotroinon

Emeénynuartikég TAnpo@opisg

Aiaragn

MAnpo@opieg OXETIKA YE TO
METOXIKO KEPAAQIO Kal T idla
KEQAAala TNG ovidTNTAG - Ap.

Ytohorra 31/12/2022

KataBeBAnuévo Etaipikéd KepdaAaio 10.0000,00 €

ApBpa 47 & 48,
N.2190/1920
(TTapatTouTrA aTro

TTpWT. 62784/2017 TakTiké AtTroBepaTiké 195,00 € Ap. TTPWT.
YTroAoITTo KepOWV XprRoewg €I véo 3.705,03 € 62784/2017)
20voAo 18iwv KegaAaiwv 13.900,03 €

MMOAATOYMAZ ANAZTAZIOZ

KONZTANTINOZ ZIMYPOMNOYAOZXZ

AIAXEIPIZTHZ
AAT AZ713664

NOTZTHZ

AAT AN806192 AP AAEIAY A'TA=HX 125785




ZIFTMANIIKE
BAZ KQNZTANTINOY 78 - 25100 - AIl'TO
A®M 801803423 - AOY AIl'IOY
lNE.MH 163637016000

Karaoraon AnoTeAeopAT®V NOAU pikpwv OvroTATWV (B.6)

1n XPHZH 06/04/2022 - 31/12/2022

AmoTeAéopOTA TLEPLOSOU HETA ATIO (POPOVG

ATIOTEAéOOTA TIPO POPWV
KukAog epyaociwv (kaBapaog)
Nowrté ouvnOn é0oda
MeTafoAég amoBepdTwy (EUTOPEVUOTA, TIPOIOVTA, NUIKAT/HEVA)
AYOPEG EUTIOPEVUATWY KO VAKWY
Mapoxég o epyalopévous
ATooBéoelg eEvowpaTwyY TIayiwv Kot GOAWY oToLXEIWV
Nourtd €€06a ko {npieg
Aot é008a Kat kKEpSn

Tokol ka cuvar kKovSVALL (KaBapod TToad)
AnoTeEAEOUATA NPO POPWV
dopol

AnoTeAEgaTa NePIOdOU HETA anod GpOpous

>Uvoho
KQNZTANTINOZ MMAATOYMAZ
2MYPOIMOYAOZ ANAZTAZIOZ
AIAXEIPIZTHZ AOIIZTHZ
AAT AZ713664 AAT AN806192 AP
AAEIAS A'TA=H:
125785

2022

52.986,83

-15.706,24
-32.258,46
160,09
-169,80

5.012,42
-1.112,39
3.900,03

3.900,03

2021

0,00

0,00

0,00



